

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostosowanie budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. plutonu Głuchoniemych AK w Kaliszu do wymogów przeciwpożarowych”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następującej odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Jednym z zadań zamówienia jest dostawa i montaż ozdobnych osłon grzejnikowych. Proszę o udostępnienie projektu z wymiarami (dł; szer; gł) grzejników które mają posiadać osłony lub podanie wymiarów grzejników z osłonami w celu wykonania wyceny do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary istniejących osłon grzejnikowych, które mają zastać zdemontowane a w ich miejsce mają zostać zamontowane osłony w klasie NRO zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do niniejszego postępowania (rys. nr A-09)

Klatka schodowa K1 3 sztuki (gł. x szer. x wys.):

1. 26cm x 130cm x 160cm
2. 26cm x 150cm x 116 cm
3. 23cm x 160 cm x 118 cm

Korytarz 1 piętro 4 sztuki:

1. 25cm x 110cm x 134cm
2. 24cm x 185cm x 73cm
3. 24cm x 185cm x 73cm
4. 27cm x 175cm x 66 cm

Korytarz 3 piętro 2 sztuki:

1. 27cm x 166cm x 82cm
2. 30cm x 173cm x 84cm

Pytanie nr 2:

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje naprawę elewacji po zamurowanych otworach okiennych ? Jeśli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Naprawa elewacji w obrębie zamurowanych otworów okiennych jest przewidziana do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia i obejmuje otynkowanie tynkiem cementowo – wapiennym bez malowania.

Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.36.2019

Pytanie nr 3:

Jaka ilość malowania wchodzi w zakres zamówienia – w przypadku miejsc wewnątrz po zamurowaniach, czy malowane mają być całe pomieszczenia, cała ściana, czy tylko miejsca po zamurowaniu, prosimy o wskazanie konkretnych pomieszczeń i zakresu malowania w nich.

Odpowiedź:

Malowanie całych pomieszczeń (ściany i sufity) wraz z uzupełnieniem ubytków (szpachlowanie) obejmuje następujące pomieszczenia:

- klatka schodowa K1 (pom. 101, 201, 301),
- klatka schodowa K2 (pom. 039, 122,2 226, 323),
- korytarz + klatka schodowa (pom. 001B),
- korytarz (pom. 001A, 002, 020).

Malowanie całych ścian wraz z uzupełnieniem ubytków (szpachlowanie) po likwidacji drewnianej okładziny ściennej obejmuje następujące pomieszczenia:

- komunikacja (pom. 202 i 223),
- sala telewizyjna (pom. 228).

W ww. pomieszczeniach zakres prac obejmuje również malowanie sufitów w miejscach przeprowadzonych robót.

Pomieszczenie 202 i 223 należy wykończyć wg dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do niniejszego postępowania (opis techniczny str. 30 oraz rys. nr A-04).

W pozostałych pomieszczeniach zakres malowania ścian, sufitów wraz z uzupełnieniem ubytków obejmuje powierzchnię w miejscach przeprowadzonych robót.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres zamówienia wchodzić będzie ewentualne odnowienie (szpachlowanie, malowanie) pomieszczeń po usunięciu materiałów palnych na klatkach schodowych? Czy byłyby to naprawy miejscowe, czy całe pomieszczenia klatki schodowej? To samo dotyczy zdemontowanych hydrantów i wnęk po nich, jak również demontażu rur (instalacji hydrantowej)?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Czy w Sali telewizyjnej należy tylko usunąć materiały łatwopalne (pom. 324, 228) typu meble itp. Czy w zakres zamówienia wchodzić będzie również odświeżenia pomieszczeń typu malowanie czy inne?

Odpowiedź:

Z pomieszczenia 228 należy usunąć materiały łatwopalne (m. in. drewniana boazeria na ścianach), w zakres wchodzi również malowanie ścian pomieszczenia wraz z uzupełnieniem ubytków (szpachlowanie) oraz malowanie sufitu w miejscach przeprowadzonych robót.

W pomieszczeniu 324 zakres malowania ścian wraz z uzupełnieniem ubytków obejmuje powierzchnię w miejscach przeprowadzonych robót.

Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.36.2019

Pytanie nr 6:

Czy w pom. 229 przewiduje się miejscowe malowanie , czy całość pomieszczenia?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 7:

Czy w pom. 326 w umywalni po zdemontowaniu luksferów przewiduje się również w tym pomieszczeniu ułożenie płytek od środka na ścianie? Jeśli tak, prosimy o podanie szczegółów tych prac. Brak w przedmiarze robót płytkarskich i ich ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do niniejszego postępowania (opis techniczny str. 30) w pomieszczeniu 326 po likwidacji luksferów zamurowany otwór należy otynkować i wykonać malowanie (bez konieczności ułożenia płytek o których mowa w pytaniu wykonawcy).

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż przedmiar robót dotyczący przedmiotu zamówienia załączany jest do SIWZ wyłącznie pomocniczo, nie stanowi on opisu przedmiotu zamówienia.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-/
Krystian Kinastowski